
2º PRUEBA RANKING NACIONAL DE MAYORES
SABLE MASCULINO

SALA DE ARMAS "CLUB UNIVERSITARIO DE ROSARIO"
ROSARIO, 13 DE MAYO DE 2023

Tiradores (todos, orden estructurado - 20 tiradores)
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apellido nombre club pres. serie

RUIZ DÍAZ Juan Cruz APE presente 22

BOETTE BAEZA Juan Bautista CHYP presente 18

CORREA Lorenzo CUR presente 10

FERULLO Dante CUR presente 999

LENARDUZZI Adrian CUR presente 9

ALITISZ SANTANA Tomás Francisco FUND presente 2

BACHA Juan FUND presente 5

BOTTELLI Mariín FUND presente 4

CHIROQUE Oscar FUND presente 32

MACRI Tomás FUND presente 1

MAQUIEIRA Nicolás FUND presente 14

ROSA Dante FUND presente 11

BERMUDEZ Nicolás HG&CH presente 19

BEVILACQUA Fausto HG&CH presente 26

MASI Máximo Añejandro HG&CH presente 33

PÉREZ PASTORINO Santino HG&CH presente 12

OTTONELLO Luca KEMPES presente 999

PERÉZ FOURCADE Cristobal KEMPES presente 6

ARPON Matías RAC presente 999

DI MARTINO Nicolas RAC presente 7
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Tiradores (todos, orden estructurado - 20 tiradores)

página 1/1

apellido nombre club no de serie pres.

RUIZ DÍAZ Juan Cruz APE 22 presente

BOETTE BAEZA Juan Bautista CHYP 18 presente

CORREA Lorenzo CUR 10 presente

FERULLO Dante CUR 999 presente

LENARDUZZI Adrian CUR 9 presente

ALITISZ SANTANA Tomás Francisco FUND 2 presente

BACHA Juan FUND 5 presente

BOTTELLI Mariín FUND 4 presente

CHIROQUE Oscar FUND 32 presente

MACRI Tomás FUND 1 presente

MAQUIEIRA Nicolás FUND 14 presente

ROSA Dante FUND 11 presente

DI MARTINO Nicolas GEBA 7 presente

BERMUDEZ Nicolás HG&CH 19 presente

BEVILACQUA Fausto HG&CH 26 presente

MASI Máximo Añejandro HG&CH 33 presente

PÉREZ PASTORINO Santino HG&CH 12 presente

OTTONELLO Luca KEMPES 999 presente

PERÉZ FOURCADE Cristobal KEMPES 6 presente

ARPON Matías RAC 999 presente
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SALA DE ARMAS "CLUB UNIVERSITARIO DE ROSARIO"
ROSARIO, 13 DE MAYO DE 2023

Poules, vuelta No 1

página 1/1

Poule No 1
V/M ind. TD cl.

MACRI Tomás FUND  V  V  V  V 1.000 18 20 1
ROSA Dante FUND  1  V  V  V 0.750 3 16 2
BEVILACQUA Fausto HG&CH  0  3  3  4 0.000 -10 10 5
CORREA Lorenzo CUR  1  4  V  V 0.500 0 15 3
OTTONELLO Luca KEMPES  0  1  V  2 0.250 -11 8 4

Poule No 2
V/M ind. TD cl.

ALITISZ SANTANA Tomás Francisco FUND  V  V  V  V 1.000 17 20 1
CHIROQUE Oscar FUND  0  3  3  1 0.000 -13 7 5
PÉREZ PASTORINO Santino HG&CH  1  V  0  2 0.250 -10 8 4
LENARDUZZI Adrian CUR  0  V  V  V 0.750 5 15 2
ARPON Matías RAC  2  V  V  2 0.500 1 14 3

Poule No 3
V/M ind. TD cl.

MAQUIEIRA Nicolás FUND  0  3  0  0 0.000 -17 3 5
BOTTELLI Mariín FUND  V  V  V  1 0.750 10 16 2
RUIZ DÍAZ Juan Cruz APE  V  1  V  1 0.500 -3 12 3
MASI Máximo Añejandro HG&CH  V  0  2  2 0.250 -6 9 4
DI MARTINO Nicolas RAC  V  V  V  V 1.000 16 20 1

Poule No 4
V/M ind. TD cl.

BACHA Juan FUND  V  V  V  V 1.000 14 20 1
PERÉZ FOURCADE Cristobal KEMPES  3  V  V  3 0.500 2 16 3
BOETTE BAEZA Juan Bautista CHYP  2  2  3  2 0.000 -11 9 5
FERULLO Dante CUR  0  2  V  2 0.250 -9 9 4
BERMUDEZ Nicolás HG&CH  1  V  V  V 0.750 4 16 2
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SALA DE ARMAS "CLUB UNIVERSITARIO DE ROSARIO"
ROSARIO, 13 DE MAYO DE 2023

Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 20 tiradores)
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cl. apellido nombre club V/M ind. TD grupo

1 MACRI Tomás FUND 1.000 18 20 calificado

2 ALITISZ SANTANA Tomás Francisco FUND 1.000 17 20 calificado

3 DI MARTINO Nicolas RAC 1.000 16 20 calificado

4 BACHA Juan FUND 1.000 14 20 calificado

5 BOTTELLI Mariín FUND 0.750 10 16 calificado

6 LENARDUZZI Adrian CUR 0.750 5 15 calificado

7 BERMUDEZ Nicolás HG&CH 0.750 4 16 calificado

8 ROSA Dante FUND 0.750 3 16 calificado

9 PERÉZ FOURCADE Cristobal KEMPES 0.500 2 16 calificado

10 ARPON Matías RAC 0.500 1 14 calificado

11 CORREA Lorenzo CUR 0.500 0 15 calificado

12 RUIZ DÍAZ Juan Cruz APE 0.500 -3 12 calificado

13 MASI Máximo Añejandro HG&CH 0.250 -6 9 calificado

14 FERULLO Dante CUR 0.250 -9 9 calificado

15 PÉREZ PASTORINO Santino HG&CH 0.250 -10 8 calificado

16 OTTONELLO Luca KEMPES 0.250 -11 8 calificado

17 BEVILACQUA Fausto HG&CH 0.000 -10 10 calificado

18 BOETTE BAEZA Juan Bautista CHYP 0.000 -11 9 calificado

19 CHIROQUE Oscar FUND 0.000 -13 7 calificado

20 MAQUIEIRA Nicolás FUND 0.000 -17 3 calificado
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1 MACRI Tomás FUND

Tableau of 32

32 ---------

17 BEVILACQUA Fausto HG&CH

16 OTTONELLO Luca KEMPES 15/13

9 PERÉZ FOURCADE Cristobal KEMPES

24 ---------

25 ---------

8 ROSA Dante FUND

5 BOTTELLI Mariín FUND

28 ---------

21 ---------

12 RUIZ DÍAZ Juan Cruz APE

13 MASI Máximo Añejandro HG&CH

20 MAQUIEIRA Nicolás FUND 15/9

29 ---------

4 BACHA Juan FUND

3 DI MARTINO Nicolas RAC

30 ---------

19 CHIROQUE Oscar FUND

14 FERULLO Dante CUR 15/12

11 CORREA Lorenzo CUR

22 ---------

27 ---------

6 LENARDUZZI Adrian CUR

7 BERMUDEZ Nicolás HG&CH

26 ---------

23 ---------

10 ARPON Matías RAC

15 PÉREZ PASTORINO Santino HG&CH

18 BOETTE BAEZA Juan Bautista CHYP 15/13

31 ---------

2 ALITISZ SANTANA Tomás Francisco FUND

MACRI Tomás

Tableau of 16

BEVILACQUA Fausto
15/5

PERÉZ FOURCADE Cristobal

ROSA Dante
15/8

BOTTELLI Mariín

RUIZ DÍAZ Juan Cruz
15/9

MAQUIEIRA Nicolás

BACHA Juan
15/2

DI MARTINO Nicolas

CHIROQUE Oscar
15/0

CORREA Lorenzo

LENARDUZZI Adrian
15/13

BERMUDEZ Nicolás

ARPON Matías
15/11

BOETTE BAEZA Juan Bautista

ALITISZ SANTANA Tomás Francisco
15/10

MACRI Tomás

PERÉZ FOURCADE Cristobal

BOTTELLI Mariín

BACHA Juan

DI MARTINO Nicolas

LENARDUZZI Adrian

BERMUDEZ Nicolás

ALITISZ SANTANA Tomás Francisco
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1 MACRI Tomás FUND

Semi-finales

4 BACHA Juan FUND 15/12

3 DI MARTINO Nicolas RAC

2 ALITISZ SANTANA Tomás Francisco FUND 15/7

BACHA Juan

Final

ALITISZ SANTANA Tomás Francisco
15/12

ALITISZ SANTANA Tomás Francisco
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SALA DE ARMAS "CLUB UNIVERSITARIO DE ROSARIO"
ROSARIO, 13 DE MAYO DE 2023

Clasificación de las tablas (orden por lugar - 20 tiradores)

página 1/1

cl. apellido nombre club

1 ALITISZ SANTANA Tomás Francisco FUND

2 BACHA Juan FUND

3 DI MARTINO Nicolas RAC

3 MACRI Tomás FUND

5 BOTTELLI Mariín FUND

6 LENARDUZZI Adrian CUR

7 BERMUDEZ Nicolás HG&CH

8 PERÉZ FOURCADE Cristobal KEMPES

9 ROSA Dante FUND

10 ARPON Matías RAC

11 CORREA Lorenzo CUR

12 RUIZ DÍAZ Juan Cruz APE

13 BEVILACQUA Fausto HG&CH

14 BOETTE BAEZA Juan Bautista CHYP

15 CHIROQUE Oscar FUND

16 MAQUIEIRA Nicolás FUND

17 MASI Máximo Añejandro HG&CH

18 FERULLO Dante CUR

19 PÉREZ PASTORINO Santino HG&CH

20 OTTONELLO Luca KEMPES
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